oQLock

= P'YAANO AEAOMENQN we move the world

Delock Zeuktng Onttikwyv Ivwv SC Duplex 6nAuko
npog SC Duplex OnAuko MoAAarmAou pubpou 4
KOMMATLA BLOAETI

Meplypagpn

Me auto tov Ceuktn SC Duplex tng Delock, oL apaevikol ouvdeapol
OTITIKWYV VWV propoulv eUkoAa va ouvdebouv o €vag otov dAlo. H
oUCeuEn emutpenel Tnv aneubelag oUvOEON OTO KAAWDOLO OTTTIKWY
VWV Kat elval kKatdAAnAo yla anAn TornoBETnon o€ Kutia ouvdeang
OTITLKWV VWV, o€ BACELG KAl KATAVEUNTEG.

4 x

Mpootaocia pe KAAUPpA KAtd Tng oKovng

H oUCeugn eival eEomAlopevn Ye To KATAAANAO KdAupua ya va Ap. tpoiévtoc 85998

npooTatelsl TO GUVOECHO amd Tn OKAvN Kat va 1o dtatnpel kabapd.
EAN: 4043619859986

Xwpa npogheuong: China
>uokeuaoia: Poly bag

Xapaktnplotika

2uvdetnpag:

1 x SC Duplex 6nAukd >

1 x SC Duplex BnAukd

IMa moAutporukr iva OM4

¢ Kepauwkdg ouvoeouog

Me kdAuppa yia tn okévn

TormoBgtnon Ye JETAAAKG ouykpaTnTh 1 BIdeQ
e 2 X OTEQ avdpTnong

¢ AldueTtpog ecoxrig ouvdeong : 2,4 mm

¢ Brjua ommig Ridag: mep. 30,7 mm

e Omm nivaka (MxY): mep. 26,6 x 9,5 mm

¢ O¢gpuokpacia Aettoupyiag: -20 °C~70 °C

* YAKO: TTAQOTLKO

e Xpwua: BloAeti
¢ Alaotdoelg (MxIxY): mep. 34,7 x 25,6 x 9,3 mm
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AnattniosLg cuotTnuatog

¢ Mwa eAeuBepn apoevikr Bupa SC Duplex

Meplexopeva cuoKkeuaoiag

¢ 4 x SC Duplex ouCeugén

Ewkoveqg
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bQLock

= QOYAANO AEAOMENQN we move the world
Interface
>uvdetnpag 1: 1 x SC Duplex 8nAuko
2uvdeTnpag 2: 1 x SC Duplex nAukd

Technical characteristics

Oepuokpacia Aettoupyiag: -20 °C~70 °C

Physical characteristics

YALKO: TAQOTLKN
Mnkog: 34,7 mm
Width: 25,6 mm
Height: 9,3 mm
Xpwpa: BloAet(
© 2024 by Delock. OAeg ot enwvupieg Kat Ta oUPBOAA TIoU avagpEpovTal 0To apdV aviikouv oTov www.delock.de 3/3

avti{oTolyo dnuloupyd. EEatpolvtat opdipata ekTUnwong, aAAayeg kat dAAou tunou ogdAyata. 85998 05.06.2020


http://www.tcpdf.org

